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نقطه قوت تیم ملی در شرایط بحرانی
کرونا یکی از موضوعاتی بود که پیش از بازی 
با عراق، تیم ملی را دچار چالش کرد که البته 
این تنها مختص به تیم ما نبود و عراقی ها 
هم با این مشکل مواجه شدند. این موضوع 
در کل دنیا از جمله کشور ما هم وجود دارد 
و همان گونه که دیدیم استقلال هم با این 
شرایط سخت مواجه شد و این احتمال هم 
وجود دارد که با هر تست کرونا تعداد بازیکنانی که به این ویروس 
مبتلا شده اند، بیشتر هم بشود اما نکته مهم در خصوص تیم ملی 
این است که تیم ما به دلیل پتانسیل بالایی که دارد، موضوع ابتلای 
بازیکنان به این ویروس به هیچ وجه نگران کننده نیست. البته هر 
بازیکنی تأثیر خاص خودش را دارد اما تیم ملی جایگزین های خوبی 
دارد که این پتانسیل به عنوان نقطه قوت تیم ملی در شرایط بحرانی 
محسوب می شود. اعتقاد من بر این است که تیم ما امروز تمام توان 
خود را برای پیروزی خواهد گذاشت تا شاهد برگزاری جشن صعود 
باشیم، جشنی به یادماندنی که می تواند دستاوردهای زیادی برای 
فوتبال مان در آینده نه چندان دور داشته باشد. تیم ملی فوتبال در 
دوره های گذشته جام جهانی چنین صعود آسانی نداشت و ما بعد 
از پیروزی مقابل عراق می توانیم به این مهم برسیم. البته نباید از 
حالا خودمان را تیم صعود کرده به جام جهانی بدانیم چرا که شرایط 
خوب تیم ملی دو بعد متفاوت دارد که یکی از آن غرور کاذب و دیگری 
انگیزه است. فضای کنونی برای تیم ملی فضایی کاملًا حساس است 
و با مدیریت کادرفنی می توان جلوی غرور کاذب را گرفت و از سویی 
کادرفنی باید باعث ایجاد انگیزه بین بازیکنان شود. صعود زودهنگام 
تیم ملی به جام جهانی قطر می تواند از بعد تبلیغاتی کمک زیادی 
به فوتبال مان کند و قدرت فوتبال ایران را در آسیا به اثبات برساند. 
فوتبالی که همیشه سرشار از استعداد بوده و هست و صعود زودهنگام 
باعث پرورش بیشتر استعدادها در کشورمان خواهد شد. تیم ملی 
در 3 بازی ابتدایی مرحله مقدماتی جام جهانی به هیچ وجه شرایط 
خوبی نداشت و حتی ما شانس زیادی برای صعود نداشتیم اما 
دراگان اسکوچیچ در سخت ترین شرایط تیم ملی را از مارک ویلموتس 
تحویل گرفت و به نتایج خوبی دست یافت. شاید از نظر ما اسکوچیچ 
نام و نشانی در فوتبال دنیا نداشته باشد اما به هر حال کارنامه او در 
تیم ملی کشورمان تا به اینجا درخشان است و برای همین باید او را 
موفق بدانیم. نتایج کسب شده کارنامه هر مربی ای را شکل می دهد 
که اسکوچیچ با تیم ملی نتایج خوبی کسب کرده و این نشان دهنده 
توانایی اوست. در این بین هر مربی ای برای رسیدن به چنین جایگاهی 
نیازمند ابزار لازم است که این ابزار همان بازیکنان خوبی هستند که در 
تیم ملی فعلی حضور دارند؛ بازیکنانی که تعدادی از آنها ستاره های 
تیم های خود در اروپا هستند و این موضوع در عملکرد اسکوچیچ تأثیر 
مثبت فراوانی داشته است. تیم ملی در هیچ دوره ای چنین بازیکنان 
تأثیرگذاری نداشته و در حال حاضر این تیم تاحدی بازیکن همسطح 
و باکیفیت دارد که نمی توان از غیبت برخی از بازیکنان نگران بود. از 
سویی مرحله مقدماتی جام جهانی مرحله ای نیست که بخواهیم 
در خصوص نقاط ضعف تیم ملی صحبت کنیم چرا که تیم ملی 
در این مرحله با تیم های چندان قدرتمندی بازی نکرده و تنها بازی 
تیم ملی با کره جنوبی جدالی سخت و حساس بود. بازی های تیم 
ملی را باید در هر مرحله آنالیز کرد و هرگونه که بخواهیم بازی های 
شاگردان اسکوچیچ را در مرحله انتخابی جام جهانی آنالیز کنیم به 
چیزی جز نکات مثبت نمی رسیم. باید این آنالیز پس از بازی های 
مرحله مقدماتی و رویارویی تیم ملی با تیم های قدرتمند دنیا انجام 
 شود. مصاف با تیم های قدرتمند دنیا می تواند نقاط ضعف پنهان 

تیم ملی را آشکار کند.

مجید نامجومطلق
کارشناس فوتبال
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شوک به سرخ ها؛ یحیی استعفا کرد
درویش ضمن مخالفت با استعفای گل محمدی: پنجشنبه بخشی از مطالبات  پرداخت می شود

گروه ورزشی/  آخرین تمرین تیم ملی 
دیروز در زمین شماره 2 کمپ تیم های 
ملی برگزار شد. اتوبوس تیم ملی ایران 
ساعت 14:20 وارد مرکز ملی فوتبال شد 
که خبرنگاران و عکاسان حاضر در تمرین 
تیم ملی از ساعت 15 برای پوشش خبری 
اجازه حضور در تمرین را پیدا کردند و 15 
دقیقه فرصت پوشش خبری این تمرین 
را داشتند. تمرین پرنشاطی که 2۶ بازیکن 
در این جلسه تمرینی حضور داشتند و 
پس از صحبت های دراگان اسکوچیچ، 
به 3 گروه تقسیم شدند و به گرم کردن 

بدن های خود پرداختند و سپس به کارهای 
سرعتی مشغول شدند. کریم باقری مربی 
تیم ملی هم با منفی شدن تستش در این 
تمرین حضور داشت و در فضایی شاد 
در کنار سایر بازیکنان پا به توپ شد و به 
هنگام بازی آقاوسط با بازیکنان تیم ملی 
کری می خواند ولی وحید هاشمیان دیگر 
دستیار ایرانی دراگان اسکوچیچ تا زمان 
حضور رسانه ها در تمرین حضور نداشت 
و بعد هم غایب بود که عجیب به نظر 
می رسید. به گزارش مهر، عدم حضور 
هاشمیان در اردوی اخیر تیم ملی ارتباطی 

به کرونا ندارد و این مربی به احتمال زیاد 
مقابل عراق و امارات هم روی نیمکت 
نمی نشیند. مهدی ترابی با علی قلی زاده 
شوخی می کرد. در ادامه، یک برنامه 
هوازی توسط اسکوچیچ برای بازیکنان تیم 
ملی درنظر گرفته شد که بازیکنان بعد از 
پشت سر گذاشتن این آیتم سر و صدای 
عجیبی در کمپ تیم های ملی ایجاد 
می کردند که این کار آنها اعتراض مربیان 
تیم ملی را در پی داشت. ناظر دیدار ایران 
و عراق قبل از تمرین در محل مرکز ملی 
حضور یافت. بعد از خروج خبرنگاران از 

محل تمرین، سید حمید سجادی وزیر 
ورزش و جوانان در کمپ تیم های ملی 
حضور پیدا کرد و با شهاب الدین عزیزی 
خادم رئیس فدراسیون فوتبال به صورت 
خصوصی به گفت وگو پرداخت  همچنین 
با ملی پوشان هم دیدار و برای شان آرزوی 

موفقیت کرد.

گروه ورزشی/  تیم ملی فوتبال زنان ایران 
در سومین دیدار از مسابقات جام ملت های 
آسیا 2022 هند در گروه A  دیروز به مصاف 
چین تایپه رفت. شاگردان مریم ایراندوست 
در این مسابقه 4 بازیکن اصلی خود به 
نام های نگین زندی، سمانه چهکندی، ثنا 
صادقی و مرضیه نیکخواه را به دلیل ابتلا 
به کرونا در اختیار نداشتند. در این شرایط 
و با توجه به حذف هند دیگر تیم این گروه 
از گردونه رقابت ها به دلیل شیوع گسترده 
ملی پوشان  بازیکنانش،  میان  در  کرونا 
این شانس را داشتند که در  کشورمان 
صورت پیروزی یا حتی تساوی مقابل چین 
تایپه به مرحله بعدی مسابقات صعود 
کنند. تیم ملی با ترکیب زهره کودایی، 
بهناز طاهرخانی )کاپیتان(، فاطمه امینه 
برازجانی، فاطمه عادلی، ملیکا متولی، 
سربالی،  هاجر  زهرا  محمدی،  ملیکا 

دباغی، افسانه چترنور، یاسمن فرمانی و 
زهرا معصوم به میدان رفت. چین تایپه 
هم با هدایت کازوئو با سیستمی تهاجمی 
به میدان آمد. قرمزپوشان ایران در همان 
دقیقه 2 بازی روی ارسال توپ از نقطه کرنر 
توسط یاسمن فرمانی خطرساز شدند. در 
این صحنه ملیکا متولی با ضربه سر توپ 
را روانه دروازه چین تایپه کرد که واکنش 
بموقع دروازه بان حریف مانع از ثبت گل 
برای ایران شد. 2 دقیقه بعد تیم حریف 
روی تعلل خط دفاعی ایران به گل اول 
بازی رسید. در دقیقه 28 روی ارسال توپ 
از نقطه کرنر، صحنه ای مشکوک به خطای 
هند درون محوطه جریمه چین تایپه رخ 
داد که داور اعتقادی به پنالتی نداشت. 
دقیقه 31 بازیکن چین تایپه اقدام به سانتر 
روی دروازه ایران کرد که توپ دور از دستان 
کودایی مستقیماً وارد دروازه شد تا گل دوم 

برای چین تایپه به ثمر برسد. دقیقه 40 
حمله پرتعداد بازیکنان چین تایپه با شوت 
بازیکن این تیم همراه شد که واکنش عالی 
دروازه بان ایران را در پی داشت اما چن ین 
پینگ با استفاده از غفلت مدافعان روی 
ریباند گل سوم را برای تیمش به ثمر رساند 
تا این تیم 3-0 نیمه اول را با برد به رختکن 
برود. بازی در نیمه دوم با حملات چین 
تایپه پیگیری شد تا اینکه این تیم به گل 
چهارم خود رسید. در دقیقه 64 نفوذ سو 
یو سوآن از سمت چپ محوطه جریمه 
با خطای ملیکا متولی همراه شد که 
داور ژاپنی مسابقه، این صحنه را پنالتی 

تشخیص داد. پس ازاین اتفاق لای لی 
چین کاپیتان چین تایپه پشت توپ ایستاد 
و توانست برخلاف جهت حرکت کودایی 
گل چهارم تیمش را به ثمر برساند. اما 
این پایان کار نبود و چین تایپه در دقیقه 
78 توسط وانگ شیانگ هویی به گل 
پنجم رسید تا این دیدار با برتری 5 گله 
چین تایپه به پایان برسد و رؤیای صعود 
زنان فوتبالیست ایران به مرحله بعد 
مسابقات جام ملت ها محقق نشود. البته 
درصورت پیروزی استرالیا مقابل تایلند با 
12 گل یا بیشتر  امکان صعود برای ایران 

ایجاد می شود.

هواداران عراقی مقابل ورزشگاه آزادی
اتفاق جالبی که در فاصله 24 ساعت مانده به بازی ایران و عراق 

رخ داد این بود که تعدادی از هواداران عراقی مقابل ورزشگاه 
آزادی حضور یافتند تا به حمایت از تیم ملی کشورشان بپردازند. 

آنها قبل از ورود اتوبوس تیم ملی عراق به ورزشگاه آزادی برای 
برگزاری تمرین، بازیکنان این تیم را تشویق کردند. آنها نسبت به 
نحوه فروش بلیت این بازی اعتراض کرده و از اینکه هنوز تکلیف 

بلیت فروشی مشخص نیست، گلایه داشتند.
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غیبت وحید هاشمیان و حضور وزیر ورزش در اردوی تیم ملی فوتبال

تیم ملی فوتبال زنان  باشکست 0-5 مقابل چین تایپه  بدون امتیاز ماند

صدای خنده ملی پوشان طنین انداز شد

رؤیای صعود محقق نشد
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پیام رئیس جمهور به اردوی تیم ملی فوتبال ایران رسید:

در اولین فرصت همدیگر را ملاقات می کنیم

رئیس جمهور در پیامی اعلام کرد که بعد از بازی با عراق در اردوی 
ملی پوشان حاضر خواهد شد. به گزارش خبرگزاری ایرنا، فدراسیون 
فوتبال اعلام کرد دیروز)چهارشنبه( نماینده ویژه رئیس جمهور پیام 
خداقوت و آرزوی موفقیت را به بازیکنان تیم ملی فوتبال رساند و گفت 
که رئیس جمهور قصد حضور در کمپ تیم های ملی را داشت که پس 
از مشورت با تیم های پزشکی و رعایت ملاحظات کرونایی تیم ملی، 

حضور در جمع بازیکنان را به پس از مسابقه واگذار کرد.

ایران با یک باخت به نیمه نهایی مسابقات قهرمانی آسیا رسید

زور شاگردان فرناندز به بحرین نرسید
گروه ورزشی/ تیم ملی هندبال ایران تنها با یک باخت در دور دوم 
مقابل بحرین به مرحله نیمه نهایی قهرمانی آسیا رسید. شاگردان 
مانوئل فرناندز که با شکست استرالیا، هند و عربستان با صدرنشینی در 
گروه به مرحله اصلی )دوم( مسابقات رسیده بودند، در این مرحله با 
تیم های عراق، کویت و بحرین همگروه شدند. هندبالیست ها با برتری 
مقابل عراق و کویت، دیروز مقابل بحرین تیم هشتم المپیک صف آرایی 

و با شکست زمین را ترک 
کردند؛ این دیدار با نتیجه 
26-36 به سود بحرین به 
اتمام رسید. یونس آثاری، 
محمدرضا اورعی، احسان 
ابویی، مجتبی حیدرپور، 
امیدرضا سرپوشی، محمد 
رحیمی  علی  سیاوشی، 
کازرونی، محمدرضا 

کاظمی، محمد کیانی، یاسین کبیریان، کیارش طاهری، محمد غلامی، 
سجاد استکی، پویا نوروزی نژاد،  سید مهدی موسوی، مهرداد صمصامی، 
افشین صادقی و حسین جهانی در این بازی برای ایران به میدان رفتند. 
شاگردان فرناندز انگیزه زیادی برای شکست بحرین داشتند اما در واقع 
زور ملی پوشان به حریف نرسید. نیمه اول 19-10 به سود بحرین به اتمام 
رسید و در نیمه دوم با اینکه شاگردان فرناندز بهتر از نیمه اول کار کردند 
اما تجربه بحرینی ها به انگیزه جوانی بازیکنان ایران چربید و اختلاف 10 
امتیاز در پایان بازی ثبت شد تا این دیدار 36-26 به نفع بحرین خاتمه 
یابد. بدین ترتیب تیم ملی هندبال ایران از ساعت 16 شنبه مقابل قطر 
تیم اول گروه E صف آرایی کند. گفتنی است تیم ملی هندبال کره به 
دلیل ابتلای 11 بازیکنش به کرونا از دور رقابت ها حذف شد تا به جای 
آن عربستان به جمع 4 تیم اول قهرمانی آسیا برسد. به این ترتیب 4 تیم 
اول بعد از دو روز استراحت  )امروز و فردا(، شنبه برای صعود به فینال 
رقابت خواهند کرد. لازم به ذکر است ملی پوشان هندبال ایران پیش از 
بازی دیروز و با قطعی شدن صعودشان به جمع ۴ تیم برتر آسیا، جواز 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان سوئد - لهستان 2023 را به دست 

آورده بودند.
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یک ایران در انتظار جشن صعود
تیم ملی فوتبال از ساعت 18 امروز در مرحله مقدماتی جام جهانی مقابل عراق قرار می گیرد

تمرینات پرسپولیس پس از 3 روز تعطیلی قرار بود از دیروز چهارشنبه در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شود اما 
بازیکنان این تیم به دلیل بدقولی مدیران باشگاه حاضر به تمرین نشدند. طبق وعده مدیران باشگاه قرار بود 
حدود 10 تا 15 درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان روز شنبه هفته جاری به حساب آنها واریز شود اما این اتفاق تا 
دیروز )چهارشنبه( نیفتاد و همین موضوع باعث ناراحتی و گلایه شدید بازیکنان شد. پس از این موضوع یحیی 

گل محمدی هم با ارسال نامه ای به رضا درویش مدیرعامل این باشگاه استعفای خود را اعلام کرد. 

وضعیت مهاجمان اصلی تیم ملی در ابهام است

کنعانی زادگان را براساس فضای مجازی قصاص پیش از موعد نمی کنم

 زنیت به آزمون اجازه نداد
طارمی در انتظار پرواز

 اسکوچیچ: مطمئنم دست پر
از زمین خارج می شویم

صدای خنده 
ملی پوشان 

طنین انداز شد

 غیبت وحید هاشمیان
 و حضور وزیر ورزش

در اردوی تیم ملی فوتبال

365 بیست و چهار ساعت از 
نبود مهرداد میناوند می گذرد

ساعت 25
صفحه 18

همین صفحه

صفحه 18

صفحه 18

صفحه 18

تیم ملی فوتبال زنان  باشکست 
 0-5 مقابل چین تایپه  

بدون امتیاز ماند 

رؤیای صعود 
محقق نشد

همین صفحه

 11 هزار
زن و مرد 
تماشاگر دیدار 
ایران - عراق
صفحه 18

 پیام رئیس جمهور 
به اردوی تیم ملی فوتبال ایران رسید:

 در اولین فرصت
همدیگر را ملاقات می کنیم
همین صفحه


